
 - 1 - 

Smlouva o dílo 
 
 

Smluvní strany:  
   Město Rychnov nad Kněžnou 

   Havlíčkova 136 

   516 01 Rychnov nad Kněžnou 

   Zastoupena: Ing. Jan Skořepa, starosta obce 

   IČ: 00 27 53 36 

   Číslo účtu: 19-1240286399/0800 

   Tel.: 494 509 111 
 

  (dále jen objednatel) 
 

a 
 

Stanislav Stejskal DOPRAVNÍ PROJEKCE 

zastoupená panem St. Stejskalem 

Jižní 870 

Hradec Králové 

500 03 

bankovní spojení: ČSOB a.s. - Hradec Králové 

    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 15586677 

DIČ: CZ 5803311470 
 

(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na akci: 
 

Rychnov nad Kněžnou - Městská Habrová 

Komunikace a opěrné zdi na parc. č. 3078/1, 3084 
 

 Jedná se o opravu stávající komunikace v délce cca 270 m v nevyhovujícím technickém stavu ve 

městě Rychnov nad Kněžnou. Bude navržena komunikace s povrchem z asfaltobetonu napojená kolmo na 

silnici III/31814 v ulici Městská Habrová. Návrhem bude stanoven potřebný rozsah opěrných zdí a zásah 

do okolních pozemků. Sousední pozemky budou napojeny sjezdy. 
 

Projektová dokumentace bude předána v 3 (DOS) vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 

vyhotovení na paměťovém médiu (CD), kdy textové a grafické soubory ve formátu PDF programu 

ADOBE READER a tabulková část v tabulkovém editoru EXCEL. 

Dokumentace bude po vyhotovení odeslána poštou. 

 

II. 

Předmět díla 
 

Předmětem díla je vypracování studie. 

 



 - 2 - 

 

 III. 

Termín plnění 
 

Předmět díla předá zhotovitel objednateli:  

 

Rychnov nad Kněžnou - Městská Habrová 

Komunikace a opěrné zdi na parc. č. 3078/1, 3084 
 
Výškopisné a polohopisné zaměření v měřítku 1:250  

(stávající inženýrské sítě a pozemkové hranice)                 4 týdnů* 

 

Studie  12 týdnů* 

 
 

* Uvedené lhůty se odvíjejí od data podpisu smlouvy. 

 
Případné prodloužení termínů vydání těchto stanovisek (vyjádření správců inženýrských 

sítí o jejich existenci) vůči předpokladům nebude posuzováno jako nesplnění 

dohodnutých termínů ze strany zhotovitele. Výškopisné a polohopisné zaměření bude 

zhotoveno dle klimatických podmínek. 
 

 

IV. 

Cena za dílo 
 

Stupeň dokumentace – Studie 

Výškopisné a polohopisné zaměření v M 1:250, 

 stávající inž. sítě a pozemkové hranice  10 000,- Kč 
 Geodézie Východní Čechy spol. s r. o. 

 J. Purkyně 1174 

 500 02 Hradec Králové 

 tel. 737 335 656, 495 537 051 

 IČO: 45536058 

 DIČ: CZ45536058 

 e-mail: acerny@geodezie-vc.cz 

 web: http://www.geodezie-vc.cz/ 

 

 

Vypracování projektové dokumentace: 

Komunikace  26 700,- Kč 
 

DPH 21%    7 707,- Kč 

 Celkem (s DPH):             44 407,- Kč 

 

 

Poznámka: 

Nabídka zahrnuje pouze dokumentaci pro studii, pokud bude třeba zpracovat jiný stupeň 

projektové dokumentace bude cenová nabídka doplněna. 

V ceně není počítáno s přeložkami, překopy a podvrty pro inženýrské sítě. 

Každá část dokumentace bude fakturována zvlášť. Splatnost faktur 10 dní. 

 

http://www.geodezie-vc.cz/


 - 3 - 

Místo plnění: Městský úřad Rychnov nad Kněžnou 

 

 

VI. 

Právní podklad 
 

Smlouva se řídí ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

 

VII. 

Jiná ujednání 
 

Zhotovitel, plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21%. 

Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 

oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 

zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, 

postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně. 

 

V případě, že bude přerušena nebo zastavena práce dle této smlouvy z důvodů, které 

nezpůsobil zhotovitel, má zhotovitel nárok na poměrnou část sjednané ceny odpovídající 

rozpracovanosti a nákladům ke dni přerušení prací. 

 

Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky, 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky musí být pořadově číslovány. Tato 

smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jednu. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Rychnov nad  Kněžnou č. 688   ze dne 

18.12.2017. 

 

 

 

 

V ............................ dne …………………. 

 

Zhotovitel: …………………..   Objednatel:    …………………….. 


